

**Общество с ограниченной ответственностью**  
**«Энерго-Пром Автоматика»**



677000, г. Якутск, ул. Можайского, дом 13, корп 6.  
тел. 8 (924) 662-75-40  
ИНН/КПП 1435267996/ 143501001  
ПАО Сбербанк №8603/060  
БИК 049805609,  
К/с 30101810400000000609.

10.10.2025

**Директору ООО ПСФ «Вектор+»**  
**В.С. Сорокину**

Уважаемый Виктор Сергеевич!

Изучив направленный Вами запрос и документацию – 18/21-АДС5 «Проектно-изыскательские работы для реконструкции магистральной тепловой сети 4Ду500 на 4Ду700, от врезки на "Зеленстрой" ЯГРЭС до ТП 15-2» предлагаем выполнить комплекс мероприятий по изготовлению и поставке шкафов управления и оборудования, а также разработке программного обеспечения, алгоритмов и средств визуализации в соответствии с ТТ заказчика и проектной документацией.

| №  | Наименование                                                                                                     | Цена, руб. | Ед. | Кол-во | Сумма, руб. |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|--------|-------------|
| 1  | Шкаф диспетчеризации ШД (18/21-АДС5)<br>Включая разработку программного обеспечение PLC и интерфейса панели HMI. | 2 250 000  | шт. | 1      | 2 250 000   |
| 2  | Шкаф управления эл. приводами ШУЗ-4/700                                                                          | 535 000    | шт. | 1      | 535 000     |
| 3  | Шкаф управления эл. приводами ШУЗ-4/500                                                                          | 515 000    | шт. | 1      | 515 000     |
| 4  | Шкаф US800                                                                                                       | 245 000    | шт. | 1      | 245 000     |
| 5  | Термометр сопротивления "Элемер" ТС-1088 N3/1 Pt100 - 50...+250 L400                                             | 12 054     | шт. | 4      | 48 216      |
| 6  | Термометр сопротивления "Элемер" ТС-1088 N3/1 Pt100 - 50...+250 L250                                             | 10 600     | шт. | 4      | 42 400      |
| 7  | Гильза защитная для термометра сопротивления а ГЗ-015/ -/ 04/ -/ M20x1,5/ 10-8/17/ 400/ H10/ 25МПа/ -/ -/ -/ ТУ  | 22 230     | шт. | 8      | 177 840     |
| 8  | Лоток металлический OLSERO, замковый OLSERO LSR-150-100 S0.8 L2500                                               | 743        | м.  | 133    | 98 819      |
| 9  | Крышка OLSERO, замковая OLSERO T-150 S 0.7 L2500                                                                 | 345        | м.  | 133    | 45 885      |
| 10 | Кабель МКЭШ 3x0,75                                                                                               | 115        | м.  | 220    | 25 300      |

|    |                                                                                         |        |     |     |        |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----|--------|
| 11 | Кабель МКЭШ 2х0,75                                                                      | 98     | м.  | 200 | 19 600 |
| 12 | Кабель МКЭШ 10х0,75                                                                     | 295    | м.  | 140 | 41 300 |
| 13 | Преобразователь давления МИДА<br>МИДА-ДИ-13-0,25/2,5МПа                                 | 8 300  | шт. | 8   | 66 400 |
| 14 | Блок вентильный двух-рожковый,<br>нипель с накидной гайкой М20х1,5<br>2хВИГ25ДФ-Н1Б1Г1Г | 8 100  | шт. | 8   | 64 800 |
| 15 | Датчик влажности и температуры<br>ПВТ100, 4-20мА, RS485-1ед                             | 24 420 | шт. | 1   | 24 420 |
| 16 | Датчик температуры Pt1000<br>ДТС3005-РТ1000.В2                                          | 3 450  | шт. | 1   | 3 450  |

**Срок поставки:** 60 дней.

Директор

ООО «Энерго-Пром Автоматика»



Матвеев Р.В.